/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Красногорск

«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы.

В соответствии с постановлением от 11.09.2018 №2210/9 «Об утверждении
перечня муниципальных программ городского округа Красногорск,
подлежащих реализации в 2019 году», в связи с уточнением перечня
мероприятий, объемов финансирования и плановых значений показателей

реализации муниципальной программы городского округа Красногорск
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы,
утверждённой постановлением администрации городского округа Красногорск
от 25.12.2017 No 3077/12 (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации городского округа Красногорск от 30.03.2018 №792/3, от
01.08.2018 №1877/8, от 03.09.2018 № 2074/9, от 02.10.2018 №2460/10, от
18.10.2018 №2646/10) (далее - Программа).

п о ст а н о в л я ю:

1. Изложить муниципальную программу городского округа Красногорск
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы в следующей
редакции (приложение).

2. Настоящее постановление, в части реализации подпрограммы

II «Охрана окружающей среды», вступает в силу с О 1.О1.2019 и применяется

к правоотношениям, возникающим в связи с составлением, рассмотрением,

утверждением и исполнением бюджета городского округа Красногорск на

2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести:>

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск актуальную версию Программы.

4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области»
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга

005865

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с

использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Врио

Первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск И.В.

Астрединова.

Врип главы

городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

Л.В. Пшонкина

Исполнитель: И.В. Астрединов

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Гереш, Филаткиной,

Кушнир, Беляниной, Липатовой, Астрединову, Киян, Теняевой, Журину,

Лесниковой, газета «Красногорские вести»